
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ДЕВЯТОЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 12 октября 2018 года                                       № 2 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной 

комиссии по бюджету, финансовой 

и налоговой политике Совета депутатов 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии со статьёй 22 Регламента Совета депутатов 

Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету, финансовой и 

налоговой политике Совета депутатов Климашевского Константина 

Александровича. 

2. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету, финансовой и 

налоговой политике Совета депутатов Сотникову Ольгу Анатольевну, 

депутата по единому избирательному округу от Белгородского регионального 

отделения политической партии ЛДПР. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                  А.П. Гаевой 


